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Arsredovisning 2016, Bergskraft Bergslagen ekonomisk
forening

Arendebeskrivning
Bergkraft Bergslagen ekonomiska férening har inkommit med arsredovisning for ar

2016. Resultatet visar pa ett Sverskott med 31 061 kronor fore skatt.

Allmanna utskottets beslut
Allminna utskottet hiinskjuter drendet till kommunstyrelsen.

Justerandes sign. Ultdragsbestyrkande
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Styrelsen f6r Bergskraft Bergslagen ekonomisk forening far hirmed avge arsredovisning for
rikenskapsaret 2016.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Det formella bildandet av Bergskraft Bergslagen Ekonomisk Forening (BKBEF) skedde hdsten 2009 och
foreningen 4r sedan 28 december 2009 registrerad hos Bolagsverket med organisationsnummer
769620-6403, det har sitt site i Ljusnarsberg.

Da féreningen bildades i september 2009 sammanfll det med att EU-projektet Bergskraft Bergslagens
sista verksamhetsar inleddes och ett av de bakomliggande syftena med foreningens bildande var att ta vid
dér projektet avslutades for att forvalta och vidareutveckla projektets verksamhet.

Foreningen bildade vintern 2009-2010 Bergskraft Bergslagen AB for att ta vara pa de
kommersialiseringsbara delarna av projektet. Aktiebolaget har sedan dess haft en hel rad uppdragsgivare
bade bland medlemmar och utanfor féreningen.

Féreningen hade vid utgangen av 2016 tva dotterbolag; Bergskraft Bergslagen AB, org nr 556776-24053
samt Bergskraft Bergslagen Service AB, org nr 556837-4481, bada med sdte i Liusnarsberg, Det
sistnimnda drivs som ett socialt foretag,

Féreningen har sitt sfte 1 Ljusnarsberg,

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Féreningen har genom dotterbolaget Bergskraft Bergslagen AB deltagit i en anstkan; "X-MINE” till
EU's innovationsprogram H2020, Projektet har nu beviljats medel for forskning och utveckling av ny
teknik for analysering av borrkérnor och for utveckling av teknik for effektivare sortering av
malmkvalitéer och graberg. Total kostnadsbudget for hela det tredriga projektet dr €11,9M och
Europeiska Unionen bidrar med €9,3M. Bergskrafts kostnadsbudget ver tre ar dr 320k€ och den
Europeiska Unionen bidrar med 224k€.

Medlemsinformation
2016-01-01 2015-01-01
-2016-12-31 -2015-01-0
Antal medlemmar vid arets ingang 29 29
Antal tillkommande medlemmar 0 2
Antal avgdende medlemmar =3 2

Antal medlemmar vid rets utgang 26 29
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Firindring av eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Minskning av insatskapital
Disposition av foregaende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid érets utging

Forslag till vinstdisposition

Inbetalda

insatser

310000
-20 000

290 000

2016

464
80

Reserv-
fond
49 150

49 150

2015

-100
95

Over-
insatser

329 900

329 900

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras s att
i ny rikning 6verfores

2014
-117
-401

90

Balanserat

resultat

479 452

-100 480

378 972

378 971
31061
410 032

410 032
410 032

2013
662
-286
91

Arets

resultat

-100 480

100 480
31 061
31 061
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Totalt

1068 022
-20 000

0
31061
1079 0683



Bergskraft Bergslagen ekonomisk férening
Org.nr 769620-6403

Resultatrikning

Rirelseintikter, lagerfordndringar m. m.
Ovriga rorelseintikter

Summa rirelseintikter, lagerforindringar m.m,

Rirelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rirelsekostnader
Riirelseresultat

Finansiella poster

Ovriga réinteintéikter och liknande resultatposter
Riintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Limnade koncernbidrag
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2016-01-01
-2016-12-31

647 300
647 800

-127279
-56 530
-183 809
463 991

71
-1
70
464 061

-433 000
-433 000
31 061

31 061
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2015-01-01
-2015-12-31

87000
87 000

-125 762

-61 890
-187 652
-100 652

172

0

172

-100 480

0
0
-100 480

~100 480
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Summa finansiella anliggningstillgingay
Summa ankiggningstillgdngar

Omsiittningstilgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncemféretag

Qvriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och Bank

Summa kassa och bank
Summa omséittningstillgAngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2016-12-31

3 150 600
150 000
150 000

20300
0

7036
250 000
277336

917 646
917 646
1194 982

1344 982

47

2015-12-31

150 000
150 000
154 000

5300
206 422
12 688
0

284 410

691 892
691 892
976 302

1126302
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bunder eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Skulder till koncernftretag
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intiikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2016-12-31

619 900
49 150
669 050

378 971
31061
410 032
1 079 082

181 578
25972
58 350

265 900

1 344 982
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2015-12-31

639 900
49 150
689 050

479 451
-100 480
378 971
1068 021

0
0
58 281
58281

1126 302



Bergskraft Bergslagen ekonomisk forening 6(7)
Org.nr 769620-6403

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BokfSringsniimndens allménna
rad {(BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Medelantalet anstillda
2016 2015

Medelantalet anstiillda 0 0

Féreningen har inte haft nfgra anstéillda under aret. Personalkostnader bestar av styrelsearvoden till
foreningens styrelsemedlemmar.

Not 3 Andelar i koncernforetag

2016-12-31 2015-12-31
Ingéende anskalfningsvérden 150 000 150 000
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden 150 000 150 000

Utgaende redovisat viirde 150 000 150 000
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Ljusnarsberg 2017-05-16

Lotta Sartz Gdran Nordenhdk
Stefan Sadbom Mikael Haapala
Sten Nordstrom Ann-Sofie Almén

Min revisionsberiittelse har limnats 2017-05-16

Terje Eggen
Auktoriserad revisor

7(7)



